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راهنمائی شما برای بانک اینترنیتی

خوش آمدید!
اینجا همیشه باز می باشد.



به بانک اینترنتی خوش آمدید!
اینجا همیشه باز می باشد بطوریکه شما می توانید کارهای بانکی خود را هر زمان که برای شما 

مناسب می باشد انجام دهید. تنها چیزی که شما نیاز دارید، کامپیوتری که مجهز به اینترنت 
بوده  و مشخصات شخصی شما برای ورود به آن. 

يبانک اینترنتی حاوی سیستمهای محافظتی بانکی )دیوار آتش( می باشد-در داخل سیستم 
دیجیتالی ما. همه اطلاعاتی که به کامپیوتر شما وارد و از آن خارج می شوند رمز گذاری می 

شوند به نحوی که افراد فاقد صلاحیت توانائی دستیابی به آن را نداردند. 

در این دفترچه راهنما شما می توانید اینکه درباره اینکه چه گونه وارد بانک اینترنتی شده، 
صورتحسابها را پرداخت کرده و پول را انتقال دهید بخواند. شما همچنین راهنمائها خوب دیگر 
در مورد سایر عملکردها دیگر نیز در این دفترچه پیدا می کنید ولی همه آنچه را که می توان 

در بانک اینترنتی انجام داد را در این دفترچه موجود نمی باشد. 

 برای فهمیدن امکانات موجود در بانک اینترنتی باید وقت گذاشته و آنها را بررسی کنید. 
شما حتما از آن سود خواهید برد.

   محتوی

3 صفحه 	 از بانک اینترنتی دیدن نمائید 	

5 صفحه 	 صورتحسابها را پرداخت کنید 	

7 صفحه 	 انتقال پول  	

9 صفحه 	 کمی از آنچه که دوست دارید را انجام دهید 	

10 صفحه 	 چند عملکرد خوب دیگر  	

12 صفحه	 در اینجا می توانید به کمک دسترسی دارید	
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از بانک اینترنتی دیدن فرمائید- به اینصورت عمل کنید
برای اینکه بتواند وارد بانک اینترنتی شوید، شما باید خود را بوسیله جعبه ایمنی )دوسا(،  

شناسنامه بانکی بر روی کارت، شناسنامه بانکی در موبایل و یا با یک کد شخصی معرفی کنید.

	 به آدرس اینترنتی swedbank.se رفته و روی کلمه Logga in ]داخل شوید[ در قسمت بالای دست راست کلیک کنید.
	1

داخل شدن با جعبه ایمنی )دوسا(

کد شخصی خود را نوشته و در لیست موجود  در بغل	 	
	2

	 Säkerhetsdosa کلمه )داخل شوید( گزینه 	
		 ]جعبه ایمنی )دوسا([ را انتخاب کنید. روی کلمه 	

	 Fortsätta ]ادامه دهید[ کلیک کنید. 

جعبه ایمنی )دوسا( را با دکمه پلیکان نما بکار اندازید. 	 	 	3
پین-کد شخصی خود را وارد کنید  	

و حال در پنجره باز شده کلمه APPLI دیده می	 	
	4

	 شود. عدد یک را وارد کنید. 

و حال در پنجره باز شده یک کد” یکبار” دیده می 	 
	5

شود و شما باید آن را در جایگاه مخصوص برای		 	
 	 نوشتن ”کد یکبار” در بانک اینترنتی بنویسید. 

روی کلمه  Fortsätt ]ادامه دهید[ کلیک کنید. 	

وارد شدن با استفاده از شناسنامه بانکی بر روی کارت
شماره شخصی خود را وارد کرده و گزینه ”شناسنامه  	•

بانکی برروی کارت” از روی لیست موجود در بغل  
 Logga in med ]داخل شدن با[. انتخاب کنید. 
روی کلمه  Fortsätt ]ادامه دهید[ کلیک کنید. 

کارت خود را در دستگاه کارت خوان قرار دهید. 	•

شماره شخصی خود را در پنجره مخصوص نوشته  	• 
و گزینه شناسنامه بانکی بر روی کارت را انتخاب کنید. 

روی دکمه Fortsätt ]ادامه دهید[ کلیک کرده  	• 
و دستورالعملهای ظاهر شده را پیروی کنید.

3

وارد شدن با کد شخصی
اگر که فقط می خواهید به موجودی خود نگاه کنید و یا اینکه مقداری پول را در حسابهای 
بانکی خود که نزد سودبانک می باشند را جابجا کنید در اینصورت می توانید با کد شخصی 
 Logga in med خود )دارای شش کراکتر( داخل بشوید. برای این منظور بجای گزینه

 ]داخل شدن با[ گزینه Personlig kod ]کد شخصی[ را انتخاب کنید. می توانید 
 Tillval/Beställ personlig kod کد شخصی” را در صفحه آغازی و در زیر عنوان”

]اختیارات/سفارش کد شخصی[ سفارش دهید.

توضیح در صفحه بعد
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راهنمائی!
توجه داشته باشید که جعبه ایمنی )دوسا( و ”شناسنامه بانکی بر روی کارت” در واقع مدارک شناسائی 

شما می باشند. آنها را در جای امنی نگهدارید.

	5

	2

	1

انواع مختلفی از جعبه ایمنی )دوسا( وجود دارد. همه آنها 
دارای دکمه¬ای که حاوی علامت پلیکان نما می باشد 

بوده که در قسمت پائین دست راست قرار دارد.

	3 	4

با داخل شدن با جعبه ایمنی )دوسا(

4
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پرداخت صورت حسابها- به اینصورت عمل کنید
به زیر قسمت Betala/Överföra ]پرداخت/انتقال[ بروید. گزینه Bg/Pg-betalningar ]پرداخت ب گ/پ گ[ را  	

	1
انتخاب کنید. مشخصات خود رادر زیر قسمت Från ]از[ پر کنید. زمانیکه برای اولین بار یک صورتحساب رابه یک گیرنده تازه  

 Lägg till ny mottagare پرداخت می کنید، مشخصات بانک و شماره ”پلوس یرو” مربوطه گیرنده تازه را در زیر عنوان
]اضافه کردن گیرنده تازه[ می نویسید. و بعد از آن مشخصات مربوط به پرداخت، مبلغ، آخرین روز انقضاء پرداخت و شماره 

OCR و یا پیغام مربوطه را بنویسید.

بر روی دکمه Lägg till ]اضافه کنید[ کلیک کنید.  	
	2

5

تائید کردن یک گیرنده جدید و پرداخت کردن با 
استفاده از جعبه ایمنی )دوسا(

جعبه ایمنی )دوسا( را با کلیک کردن بر روی دکمه  	
	3

پلیکان نما بکار بندازید. پین-کدهای خود را وارد 
کنید. و حالا در پنجره آمده کلمه APPLI ظاهر می 

شود. شماره ٢ فشار دهید. 

 Kontrollnummer شماره هائیکه در زیر عنوان 	
	4

]شماره کنترلی[ در بانک اینترنتی ظاهر می شوند را 
درجعبه ایمنی )دوسا( خود وارد کنید.

جعبه ایمنی )دوسا( شما در جواب یک کد عددی را  	
	5

به شما می دهد، آنرا در بانکی اینترنتی در جایگاه که 
دارای عنوان Svarskod ]کد جوابی[ است را وارد 
کنید . روی کلمه Godkänn ]قبول[ کلیک کنید.

این پرداخت حالا در لیست پرداختیها قرار می گیرد.  	 6
برای اینکه بتوان پرداختها موجود در لیست را تأئید کرد 

باید بر روی قسمت  Till godkänna ]سوی تأئید 
n.کردن[ کلیک کرد و بخشهای ۵ ـ ٣ بالا را تکرار کنید

گیرندههای این پرداختها بطور اتوماتیکی براساس حروف الفبا در یک لیست ذخیره می شوند و دیگر لازم نمی باشد که 
مشخصات آنها هر بار که پرداختی را انجام می دهید بنویسید. 

آخرین روز انقضاء پرداخت
اگر هیچ تاریخی برای بازپرداخت ننویسید و پرداخت را قبل از ساعت ١٠ تائید کنید در اینصورت، صورتحساب در همان 

روز پرداخت خواهد شد. در غیر اینصورت پرداخت در روز بانکی بعد پرداخت خواهد شد. اگر روز بازپرداخت را بنویسید در 
اینصورت، صورتحساب مربوطه در روز ذکر شده پرداخت خواهد شد. پول یک روز قبل از تاریخ انقضاء صورتحساب از حساب 

شما برداشت خواهد شد. اگر تاریخ انقضاء صورتحساب مصادف با روز تعطیلی می باشد، گیرنده روز کاری قبل از تعطیلی 
پولها را دریافت خواهد کرد.

 پذیرفتن یک گیرنده جدید و پرداخت استفاده 
از شناسنامه بانکی بر روی کارت

کارت خود را در دستگاه کارت خوان گذاشته 	•

دستورالعملهای موجود بر روی صفحه کامپیوتر را  	•
پیروی کرده

و حالا پرداخت صورت گرفته در لیست پرداختیها  	•
قرار می گیرد. برای تأئید کردن پرداختیها در لیست 
بر روی قسمت  Till godkänna ]به سوی تائید 

کردن[ کلیک کرده و بخشهای بالا را نکرار کنید.

توضیح در صفحه بعد
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	1

6

راهنمائی!
محافظت اتوماتیکی؟ شما می توانید در زیر عنوان Egna inställningar ]نقطه نظرهای شما[ در صفحه 

اصلی برای بعضی از اطلاعات برای مثال برای فاکتورهای- الکترونیکی و صورتحسابهای برگشت خورده - 
 صورتحسابهای که به هر دلیلی پرداخت آنها اعمال نشده، محافظت ویژه سفارش دهید. شما مختار هستید 

اینکه از طریق پیامک و یا از طریق ائمیل خبردار شوید را انتخاب می کنید. 

راهنمائی!
این را برای خود بصورت یک عادت در بیاورید که پرداختهای خود بر روی بانک اینترنتی را بر همان اساس روز 

انقضاء آنها پرداخت کنید. در اینصورت همه صورتحسابهای را که باید پرداخت کنید را سر موعد خودشان پرداخت 
خواهید کرد.

  تائید کردن یک گیرنده جدید و پرداخت کردن با استفاده از جعبه ایمنی )دوسا(

	3

	4

	5

	4

	6

	2
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انتقال پول- به اینصورت عمل کنید
به زیر قسمت Betala/Överföra ]پرداخت/انتقال[. رفته عنوان مناسب موجود در زیر Överföringar ]انتقالات[  	

	1
را انتخاب کنید. مشخصات را در زیر قسمت Från ]از[ پر کنید. زمانیکه برای اولین بار برای یک گیرنده پول می فرستید، باید 

 Lägg till ny mottagare  کلیئرینگ[، شماره حساب و اسم گیرنده را در زیر عنوان[ clearingnummer شماره
]اضافه کردن گیرنده جدید[ بنویسید. بعد مبلغ، تاریخ انتقال پول و پیغام احتمالی را بنویسید.

بر روی کلمه Lägg till ]اضافه کنید[ کلیک کنید.  	
	2

7

 قبول کردن گیردند جدید و گیرنده انتقال 
با استفاده از جعبه ایمنی )دوسا(

جعبه ایمنی )دوسا( را با استفاده از زدن دکمه  	
	3

پلیکان نما بکار بندازید. پین-کد خود را وارد کنید. 
در پنجره باز شده کلمه APPLI ظاهر می شود. 

شمار ٢ فشار دهید. 

شماره های ظاهر شده در زیر عنوان  	
	

 	4
Kontrollnummer ]شماره کنترلی[ در بانک 
اینترنتی را در جعبه ایمنی )دوسا( خود وارد کنید.

حالا از جعبه ایمنی )دوسا( خود یک کد عددی در  	
	5

جواب خواهید گرفت که شما باید آن را در بانک اینترنتی 
در قسمتی که دارای عنوان Svarskod ]کد جوابی[ 
است وارد کنید. برروی قسمت Godkänn ]قبول[ 

کلیک کنید.

و حالا انتقال و گیرنده پول در لیست انتقالیها قرار  	 6
می گیرد. برای تائید کردن این انتقال باید بر روی 
کلمه Till godkänna ]بسوی پذیرش[ کلیک 
کرده و قسمتهای ۵ ـ ٣ بالا را دوباره تکرار کنید.

دریافت کننده جدید وانتقالات را با شناسه بانک 
)BankID( مندرج بر روی کارت تأیید کنید 

کارت خود را در دستگاه کارت خوان گذاشته 	•

دستورالعملهای موجود بر روی صفحه کامپیوتر  	• 
را پیروی کرده 	

گیرنده این صورتحساب و گیرند این انتقال در  	•
لیست انتقالها سر در می آورند. برای تائید کردن این 

انتقالات بر روی کلمه Till godkänna ]بسوی 
پذیرش[ رفته و بخشهای بالا را دوباره تکرار کنید.

گیرنده این پرداخت بطور اتوماتیکی در لیستی که براساس حروف الفبا می باشد قرار می گیرد طوریکه  دیگر لزومی ندارد که 
شما مشخصات آن را هر دفعه که پول به آن منتقل می کنید بنویسید. 

درباره تاریخ انتقال پول 
انتقال پول به بانک سودبانک و یا بانکهای ذخیره ای مستقیما” در همان روز می رسند. اگر در هنگام انتقال پول به بانک تاریخ 

آن را ذکر نکنید و این انتقال را قبل از ساعت ١٣:٠٠ تائید کنید در اینصورت پول در روز کار غیر تعطیل به گیرنده خواهند 
رسید. در غیر اینصورت پولها در روز کار غیر تعطیل بعد به آن خواهد رسید.

توضیح در صفحه بعد
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	1

8

راهنمائی!
 اطلاعات مربوط به انتقالها و پرداختیها تا ١۸ ماه در بانک اینترنتی نگهداری می شوند. اطلاعات مربوط به سپردن 

و برداشتن پول در حسابهای مربوط به خودتان تا ١٣ ماه در بانک اینترنتی نگهداری می شوند.

قبول کردن گیردند جدید و گیرنده انتقال با استفاده از جعبه ایمنی )دوسا(

	3

	4

	2

6

5
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کمی از آنچه که دوست دارید انجام دهید

در زیر قسمت Egna inställningar ]نقطقه نظرهای شما[ که در صفحه اصلی موجود 
می باشد، می توانید تغییرات لازم را در بانک اینترنتی خود انجام دهید طوریکه بشکلی که 

دوست دارید در بیاید. شما می توانید: 

فرمت متنها و عنوانها را طوریکه دوست دارید تغییر دهید. 	•

مشخصاتی که بوسیه آنها بتوان به شما دست یافت را یکبار و برای همیشه وارد کنید. این مشخصات بطور  	• 
اتوماتیکی هر زمان که پرسشنامه های تازه  در باره شما پر می شود برگشت پذیر هستند.

اگر مایل هستید که از اطلاعات و پیشنهادهای تازه خبردار شوید گزینه مربوطه انتخاب کنید. 	•

اگر خواهان محافظت ویژه برای مثال برای فاکتورهای-الکترونی خود هستید چه از طریق ائمیل و یا پیامک  	• 
گزینه مربوطه را انتخاب کنید. 

صفحاتی را که بیشتر از همه بکار می برید و ”لیست علامندیهای” شما قرار دارند در صفحه جهت یابی  	• 
اصلی قرار دهید، طوریکه پیدا کردن آنها برای شما راحت باشد.  

9

راهنمائی!
 Betala/Överföra آیا دارای چند صورتحساب به یک گیرنده مشترک هستید؟ به زیر قسمت 

 Historiska kontohändelser ،]اتفاقات حساب پس انداز[ Kontohändelser ،]پرداخت/انتقال[
 ]تاریخچه اتفاقات حساب پس انداز[ رفته و بر روی اسم گیرنده مورد نظر کلیک کنید. بر روی کلمه

 Kopiera ]کپی ها[ کلیک کرده تا اینکه یک پرداخت مشابه دیگر را انجام دهد. شماره های ب گ/پ 
گ و شماره او-س-ار- صورتحساب کنترل کنید طوریکه مطابق با آن پرداختهای جدید باشد.
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چند عملکرد خوب دیگر 
 در صفحه اصلی در زیر قسمت Beställ tjänster ]سفارش خدمات[ خدمات 

 قابل استفاده ای زیادی وجود دارند که شما به راحتی می توانید آنها را سفارش دهید. 
در اینجا بطور خلاصه در مورد بعضی از آنها صحبت می شود.

Elektronisk faktura/e-faktura ]صورتحسابهای الکترونیکی/ئ-صورتحساب[. خیلی از کارخانجات  	
	1	

ترجیح می دهند که صورتحسابهای خود را بصورت الکترونیکی مستقیما” به بانک اینترنتی شما بفرستند. این روش 
 Anmäl elektronisk ساده و خوبی می باشد که در ضمن فشار بر روی محیط زیست را کاهش می دهد. گزینه

faktura ]معرفی به صورتحساب الکترونیکی[ را انتخاب کرده و بعد راهنمائیهای ظاهر شده را پیروی کنید.

 Ekonomisk översikt شرایط حساب بانکی خود را پیدا کنید[.  به زیر قسمت[ Hitta dina kontovillkor 	
	2	

 Konton och lån – översikt  بررسی اجمالی اقتصادی[ در صفحه اصلی بروید. در آنجا شما می توانید قسمت[ 
 ]بررسی اجمالی حساب پس انداز و وام[ را پیدا کنید. روی حساب بانکی مناسب کلیک کرده و ”شرایط حساب بانکی” 

Kontovillkor را انتخاب کنید. اگر گزینه Byt konto namn ]تغییر نام حساب بانکی[ را انتخاب کنید در اینصورت 
شما می توانید هر اسمی دیگر که مایل هستید برای آن انتخاب کنید.

Elektroniskt lönebesked ]برگه الکترونیکی ریزحقوق[. شما می توانید در زیر قسمت  	
	3	

Övriga tjänster ]سایر خدمات[ گزینه Anmäl elektroniskt lönebesked ]معرفی به برگه 
 الکترونیک ریز حقوق[ را پیدا کنید. به این قسمت رفته و ببینید که آیا احتمال اینکه از این ببعد بتوانید 

ریزحقوق خود را بطور الکترونی بگیرید وجود دارد.

e-sparkonto ]حساب پس انداز بانکی الکترونیکی[. یک e-sparkonto ]حساب پس انداز الکترونیکی[  	
	4	

باز کنید. این حساب مجانی بوده و بهره بهتری از حساب بانکی شخصی عادی به شما می دهد. شما می توانید هر 
جوری که مایل هستید پول این حساب سپرده و یا از آن پول برداشت کنید بدون اینکه هزینه¬ای برای شما در بر 

 Öppna nytt sparkonto ،]پس اندازکردن/گذاشتن[ Spara/Placera داشته باشد. به زیر قسمت 
]باز کردن حساب پس انداز جدید[، رفته و گزینه e-sparkonto ]حساب پس انداز الکترونیکی[ را انتخاب کنید.

کارت الکترونیکی، تائید کردن با استفاده از ویزا کارت و” ماستر کارت سکیور کد” سه روشی می باشند که امنیت  	
	5	

را زمانیکه از طریق اینترنت خرید می کنید افزایش می دهند. برای اینکه بتوان کارتهای خود را برای پرداخت کردن از طریق 
اینترنت بکار برد باید به کارت الکترونیکی، تائید کردن با استفاده از ویزا کارت و یا ماستر کارت سکیور کد متصل باشید. شما 

می توانید این خدمات در زیر قسمت kort ]کارت[ پیدا کنید. دستور العملهای ظاهر شده را پیروی کنید.

شناسنامه بانکی. در زیر قسمت Övriga tjänster ]سایر خدمات[، گزینه Beställ BankID ]سفارش  	
	6	

شناسنامه بانکی[ را پیدا می کنید. با استفاده از ”شناسنامه بانکی” شما می توانید برای مثال اظهار نامه مالیاتی را پر 
کرده و یا اینکه مستقیما” بر روی اینترنت ”نگهداری از بچه مریض” را گزارش دهید. برای سفارش دادن و بکار بردن 

”شناسنامه بانکی” باید اول ”برنامه ایمنی شناسنامه بانکی” را بر روی کامپیوتر خود پیاده کنید.

10

راهنمائی!
زمانیکه یک گیرنده جدید را به لیست گیرنده های خود اضافه می کنید، می توان همزمان از موقعیت استفاده 
کرده عمل پرداخت را با انتخاب کردن یکی از گزینه¬های موجود در بغل عنوان Kategori ]طبقه بندی[ 

کنترل کنید. بعدا” می توانید ”طبقه بندی” مورد نظر را جستجو کرده و از این طریق قادر به دیدن اینکه چه 
مقدار پول در موقعیتهای مختلف سپرده اید را باشید.   
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سفارش خدمات



Behöver du hjälp? Ring internetbankens kundtjänst på 0771-97 75 12, alla dagar mellan kl 07.00 och 23.00..آیا به کمک نیاز دارید؟ اینصورت به خدمات مشتریان بانک اینترنتی به شماره تلفن ١٢ ٧۵ ٩٧ ـ ٠٧٧١ همه روزه از ساعت ٠٧:٠٠ تا ساعت ٢٣:٠٠ تماس بگیرید 12

در اینجا به کمک دسترسی دارید

راهنمائی!
خودتان حسابهای بانکی  خود را نامگذاری کنید. شما می توانید خود اسامی حسابهای بانکی خود را تعیین کرده 

 Ekonomisk översikt طوریکه تشخیص حسابهای بانکی از یکدیگر برای شما آسان خواهد بود. به زیر قسمت
]بررسی اجمالی اقتصادی[، Konton och lån – översikt ]بررسی اجمالی حساب بانکی و وام[ بروید.

 شما می توانید نحوه عمل کردن خدمات 
 بانک اینترنتی را بر روی سایت اینترنتی

 swedbank. se/demo ما در قسمت 
آزمایش بطور آزمایشی پیاده کنید. 

اگر خواهان دریافت اطلاعات بیشتر در مورد صفحه ای که در حال حاضر در آن هستید باشید- 
بر روی دکمه Hjälp ]کمک[ در قسمت بالای لیست خدمات کلیک کنید.

فرستادن پرسش به ”خدمات مشتریان بانک اینترنتی”- درپائین 
صفحه اصلی در جائیکه Kontakta oss ]با ما تماس بگیرید[ 

نوشته شده است بروید. به شما در ظرف ٢۴ ساعت جواب داده 
خواهد شد.

اگر خواهان کمک برای سردرآوردن از نحوه عمل خدمات بانک اینترنتی 
هستید با خدمات مشتریان بانک اینترنتی تماس بگیرید. شما به خدمات 
 مشتریان بانک اینترنتی همه روز از ساعت ٢٣:٠٠ ـ ٠٧:٠٠ با شماره تلفن

١٢ ٧۵ ٩٧ ـ ٠٧٧١ دسترسی دارید.

DEMO

شما می توانید سوآلات خود در مورد وضعیت اقتصادی خود همه روزه از ساعت ٢٣:٠٠ ـ ٠٧:٠٠ 
با تماس گرفتن به بانک تلفنی به شماره تلفن ٢٢ ١١ ٢٢ ـ ٠٧٧١ مطرح کنید. بانک تلفنی بدون 
هزینه می باشد. خود را در لیست خدمات بانک اینترنتی به قسمت Tillval ]اختیارات[ پیوند دهید.
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